CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzatto
Gabinete do Vereador Fabio Alceu Fernandes

Senhores Vereadores:
Senhor Presidente,

O vereador Fabio Alceu Fernandes no uso de suas atribuições legais conferidas pela
Lei Orgânica de Araucária/PR e pelo Regimento Interno desta Casa de Leis, apresenta a
seguinte proposição:

REQUERIMENTO Nº 177/2020

Requer  à  Mesa  que  seja  encaminhado  expediente  ao  senhor  Prefeito  Municipal,
Hissan  Hussein  Dehaini,  para  que  determine  à  Secretaria  de  Governo que  seja
encaminhado  a  esta  casa  de  leis,  copia  dos  projetos  contendo  as  planilhas  dos
custos das vias que estão sendo indicadas no plano de investimento do Projeto de
Lei 2.326/2020 em trâmite na Câmara Municipal.

JUSTIFICATIVA

Solicito  o  atendimento  desse  pedido  tendo  em  vista  ser  um  assunto  de  suma
importância  para  a  população,  a  fim  de  demonstrar  transparência  e  publicidade  da
Administração Pública.

Câmara Municipal de Araucária, 02 de Junho de 2020.

Fabio Alceu Fernandes
VEREADOR

Rua Irmã Elizabeth Werka,55 – Jardim Petrópolis – CEP 83704-580 – Araucária-PR- Fone/Fax: (41) 3641-5200

Assinado por Fabio Alceu Fernandes, Vereador em 02/06/2020 as 10:48:20.

Documento de 1 página assinado eletronicamente pelo signatário acima, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24 de Agosto de 2001 e nos termos do Art. 9º, § 1º da
Resolução nº 74 de 26 Março de 2020. Para verificar a autenticidade desse documento acesse: https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=34875&c=68N3KZ.

https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=34875&c=68N3KZ